c/ wewidêncòa (3focòcUdoa

BERTPREV íyáo/ôccó do Q/t€uwie/JUa de
(7

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 15/2021 - BERTPREV

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE, Presidente do

BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, baixa a presente

Portaria, nos termos seguintes:

Art. 1o. Fica nomeada a Sra. Marcela de Camargo Aleagi, reg. 017, para

SUBSTITUIR a Sra. Maria Carolina Chamarelli Signorini, Reg. 025, nas

funções de OUVIDOR da Autarquia.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Bertioga, 09 de março de 2021.

WALDEMAR CÉSAR RODRIGUES DE ANDRADE

Presidente do BERTPREV

Rua Rafael Costábile, n° 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292 - E-mail: contato@bertprev.sp.gov.br